CERRO V.SE BANDO ERP 2019

VISTA LA L.R. 3 NOVEMBRE 2017 N. 39 E IL REGOLAMENTO REGIONALE 10 AGOSTO 2018 N. 4
VISTO IL BANDO DI CONCORSO PUBBLICATO DAL COMUNE DI CERRO V.SE IN DATA 6 FEBBRAIO 2020
VISTA LA GRADUATORIA PROVVISORIA PER L'ASSEGNAZIONE DEGLI ALLOGGI DI E.R.P. APPROVATA DAL COMUNE DI CERRO V.SE IN DATA 29.05.2020
RILEVATO CHE NON SONO PERVENUTI RICORSI NEI TERMINI PREVISTI
IL COMUNE DI CERRO V.SE APPROVA IN DATA 26/08/12020

LA GRADUATORIA DEFINITIVA PER L'ASSEGNAZIONE DEGLI ALLOGGI DI E.R.P.

N.	COGNOME	NOME		INDIRIZZO RESIDENZA	NUCLEO FAM.	PUNTI TOTALI
1	N 2201		i.		ī	9,44
2	N 1551		,	5.4	1	9,41
3	N. 1882			-	4	9,16
4	N 1478	8			2	8,52
5	N 1738				1	7,3
6	N 1550	Į		-	5	3,89

AZIENDA TERRITORIALE PER L'EDILIZIA RESIDENZIALE DELLA PROVINCIA DI VERONA

UFFICIO ISTRUTTORIA GRADUATORIE DI ASSEGNAZIONE

IL VICARIO DEL DIRETTORE

(Rag. Stefano Valentini)